m

Campeonato Autondmico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024

FEDERAGION NATACION GOMUNIDAD VALENGIANA Castellén, 19 - 21/7/2024
Prueba 22 Mixto, 4 x 100m Estilos Junior Mixto
20/07/2024 - 12:35 Lista de salida

JUNIOR MIXTO R : 4:47.62

Serie 1 de 2

2 C.N. Mediterraneo Valencia 1
3 C.N. Vila-Real 1

4 C.N. Piscis-Mislata 1

5 Kzm Swimming Team 1

6 C.N.E. Gandia 1

Serie 2 de 2

1 C.N. San Vicente 1

2 C.N. Delfin 1

3 C.N. Tenis Elche 1

4 C.N. Ferca-San Jose 1

5 Cst-Cst Costa Azahar 1
6 C.D. Nados Castellon 1
7 C.N. Trencaones Alzira 1
8 C. Valenciano 1

C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Vila-Real

C.N. Piscis-Mislata

Kzm Swimming Team
C.N.E. Gandia

C.N. San Vicente

C.N. Delfin

C.N. Tenis Elche

C.N. Ferca-San Jose
Cst-Cst Costa Azahar
C.D. Nados Castellon
C.N. Trencaones Alzira
C. Valenciano

4:38.29
4:32.22
4:23.30
4:24.12
4:27.92

4:25.85
4:12.00
4:05.05
4:08.24
4:01.46
4:10.63
4:13.72
4:28.36

FNCV 23/24

50mts./ 8 calles/ C: Electrénico

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Comunidad Valenciana
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